Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского муниципального округа

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

(МАОУ НМО «СОШ№4»)

П Р И К А З

« 18 »  февраля  2026 г.                                                                                                                 № 42/О

г. Новая Ляля

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с положением  о реализации целевой модели наставничества МАОУ НМО

«СОШ№4», Программой наставничества МАОУ НМО «СОШ№4», руководствуясь Уставом

МАОУ НМО «СОШ№4»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Сформировать следующие наставнические пары с 18 февраля 2026 г.:

Шешина Т.В. – Гайдей Ксения Александровна, заместитель директора по УВР;

Шешина Т.В. – Лебедева С.А., заместитель директора по УВР.

 2. Куратору наставнических пар Гапанович Н.А., заместителю директора по УВР:

 2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

 2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

 2.3. Отслеживать реализацию цикла наставнической работы.

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Т.В. Шешина

		2026-02-24T11:56:55+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"